
StartDateTimeFormat

LIGGANDE

Reveljen 50m 2014
FINAL RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 6 7 8 9

288 LVeteranGÖTLUNDAANDERSSON Berndt2081 48 48 48 48 49 47

Finals shots: 149.6

437.6

9.8 10.0 10.0 10.4 10.3 10.5 9.6 10.6 9.8 9.6

9.1 10.7 9.9 9.7 9.6

287 LVeteranENKÖPINGSELLIN Alf2062 50 49 48 48 47 45

Finals shots: 149.3

436.3

10.1 10.2 9.4 10.0 9.7 10.0 10.4 10.7 10.2 10.5

10.0 10.2 9.4 9.4 9.1

287 LVeteranSÖDERMALM-
LILJEHOLMEN

HALLING Jan2093 49 49 47 47 47 48

Finals shots: 148.0

435.0

10.6 10.9 9.9 10.2 9.0 9.5 10.3 10.2 8.5 10.0

8.9 9.6 9.5 10.5 10.4

281 K17BJÖRKSTAWÄSSMAN Oscar2014 49 48 43 48 47 46

Finals shots: 147.3

428.3

10.2 9.6 10.4 9.7 9.7 9.3 9.7 10.7 10.5 9.8

7.6 10.7 10.0 9.8 9.6

279 LVeteranLINDESBERGENGMAN Håkan2045 46 49 46 47 46 45

Finals shots: 146.3

425.3

10.4 9.8 10.0 9.7 10.2 8.5 9.3 10.2 10.5 9.2

9.3 10.2 9.1 9.7 10.2

281 K17BROMMA-SOLNAJOS Samuel2026 44 47 48 46 48 48

Finals shots: 138.7

419.7

10.0 9.2 10.3 9.7 10.3 10.3 9.3 9.2 9.8 8.6

8.0 7.9 8.0 8.2 9.9

275 LVeteranSTOCKHOLM SKARPRYDSTEDT Göte2077 49 44 46 45 46 45

Finals shots: 133.9

408.9

8.3 10.6 10.4 9.7 10.5 10.9 7.4 9.8 8.1 0.0

10.5 9.0 8.7 10.5 9.5

282 K13BROMMA-SOLNAOLSSON Calle2038 48 45 45 48 47 49

Finals shots: 126.5

408.5

9.4 10.3 10.0 9.7 9.9 9.6 9.2 7.6 7.8 0.0

8.4 7.8 9.2 8.7 8.9

262 LVeteranSJUHÄRADSBYGDENWAHLSTEDT Marina2059 43 44 43 46 44 42

Finals shots: 126.0

388.0

8.6 6.7 7.0 9.2 8.1 8.3 10.4 6.7 7.8 7.9

8.7 9.7 9.1 7.8 10.0

Summary
Number of shooters on this list: 9; Total number of shooters: 9

Protest Date / Time:Homologation:

Legend BC1A9DD8

1C200000IA0405141330.1.LIGGANDE.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051
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K13

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

282BROMMA-
SOLNA

OLSSON Calle2031 48 45 45 48 47 49

Summary
Number of shooters on this list: 1; Total number of shooters: 17

Legend 7B1FD955

3Q200000IA0405141330.200000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



K17

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

281BROMMA-
SOLNA

JOS Samuel2021 44 47 48 46 48 48

281BJÖRKSTAWÄSSMAN Oscar2012 49 48 43 48 47 46

Summary
Number of shooters on this list: 2; Total number of shooters: 17

Legend 70FD479B

3Q200000IA0405141330.400000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



LVeteran

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

288GÖTLUNDAANDERSSON Berndt2081 48 48 48 48 49 47

287SÖDERMALM-
LILJEHOLMEN

HALLING Jan2092 49 49 47 47 47 48

287ENKÖPINGSELLIN Alf2063 50 49 48 48 47 45

279LINDESBERGENGMAN Håkan2044 46 49 46 47 46 45

275STOCKHOLM SKARPRYDSTEDT Göte2075 49 44 46 45 46 45

262SJUHÄRADSBYGDENWAHLSTEDT Marina2056 43 44 43 46 44 42

Summary
Number of shooters on this list: 6; Total number of shooters: 17

Legend C09BA65C

3Q200000IA0405141330.4000000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



StartDateTimeFormat

STÄLLNING

Reveljen 50m 2014
FINAL RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 6 7 8 9

276 K20BJÖRKSTAWÄSSMAN Ludwig1021 48 49 45 41 47 46

Finals shots: 134.2

410.2

9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 8.0 9.0

10.5 10.3 8.4 7.5 6.5

270 SOvrigaULTUNATÖRNVALL Caroline1082 48 46 40 44 45 47

Finals shots: 137.3

407.3

10.0 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0

9.5 9.9 10.1 8.8 3.0

268 SOvrigaBJÖRKSTAWÄSSMAN Ragnar1013 49 49 42 43 44 41

Finals shots: 137.5

405.5

10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 8.0 9.0 9.0 8.0

9.6 8.5 9.3 7.5 9.6

267 SOvrigaBROMMA-SOLNAHAGENSTAM Kenneth1044 50 48 38 41 46 44

Finals shots: 135.1

402.1

10.0 10.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 8.0

5.8 10.6 9.5 7.2 8.0

262 SVeteranBJÖRKSTAPERSSON Håkan1035 49 47 35 41 45 45

Finals shots: 128.5

390.5

9.0 8.0 10.0 8.0 10.0 6.0 9.0 9.0 9.0 10.0

7.8 7.6 7.2 7.7 10.2

252 SOvrigaBROMMA-SOLNANILSSON Mikael1056 48 47 39 33 43 42

Finals shots: 126.7

378.7

9.0 10.0 10.0 8.0 8.0 7.0 10.0 8.0 9.0 8.0

6.4 8.4 7.6 7.5 9.8

244 SVeteranKARLSTAD-ULVSBYKNOBLAUCH Bo1077 48 46 27 40 40 43

Finals shots: 124.9

368.9

10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 7.0 7.0

8.1 6.8 7.2 5.4 7.4

239 SVeteranSJUHÄRADSBYGDE
N

JOHNSSON Christer1068 45 44 30 33 45 42

Finals shots: 121.6

360.6

8.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 8.0 7.0

7.4 3.1 9.5 4.1 8.5

Summary
Number of shooters on this list: 8; Total number of shooters: 8

Protest Date / Time:Homologation:

Legend 61F9C57C

2C200000IA0405141330.1.STÄLLNING.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



K20

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

276BJÖRKST
A

WÄSSMAN Ludwig1021 48 49 45 41 47 46

Summary
Number of shooters on this list: 1; Total number of shooters: 17

Legend 389CED1A

3Q200000IA0405141330.800000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



SOvriga

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

270ULTUNATÖRNVALL Caroline1081 48 46 40 44 45 47

268BJÖRKSTAWÄSSMAN Ragnar1012 49 49 42 43 44 41

267BROMMA-
SOLNA

HAGENSTAM Kenneth1043 50 48 38 41 46 44

252BROMMA-
SOLNA

NILSSON Mikael1054 48 47 39 33 43 42

Summary
Number of shooters on this list: 4; Total number of shooters: 17

Legend C113CA27

3Q200000IA0405141330.1000000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



SVeteran

StartDateTimeFormat

50m RIFLE ALLA

Reveljen 50m 2014
RESULTAT

Eskilstuna

Total
Start

Numbe
r

Namn Förening
Series

RemarksPlac.
1 2 3 4 5 6

262BJÖRKSTAPERSSON Håkan1031 49 47 35 41 45 45

244KARLSTAD-ULVSBYKNOBLAUCH Bo1072 48 46 27 40 40 43

239SJUHÄRADSBYGDE
N

JOHNSSON Christer1063 45 44 30 33 45 42

Summary
Number of shooters on this list: 3; Total number of shooters: 17

Legend 8521E1F2

3Q200000IA0405141330.2000000.FR60ALLA.0.001.pdfVersion of DateTimeFormat Sida 1 av 1C051

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Eskilstuna skytteförening

1 Håkan Engman Lindesberg (ÖR) 45 49 46 140 46 45 48 139 279 91 370

2 Ella Carlsson Ramsberg (ÖR) 47 44 49 140 47 46 46 139 279 90 369

3 Henning Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 46 47 48 141 46 45 45 136 277 84 361

4 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 46 48 41 135 48 44 47 139 274 77 351

5 Bo Jönsson Ramsberg (ÖR) 47 44 46 137 43 44 43 130 267 79 346

6 Samuel Jos Bromma-Solna (ST) 46 42 45 133 45 47 48 140 273 63 336

7 Göte Rydstedt Stockholms Skarp (ST) 42 43 38 123 43 45 44 132 255 75 330

Christer Johnsson Sjuhäradsbygden (VÄ) 46 45 45 136 45 43 48 136 272

Lasse   Nurkkala Bälgviken (SÖ) 44 44 48 136 42 41 45 128 264

1 Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 48 49 45 142 50 49 44 143 285 94 379

2 Caroline Törnvall Ultuna (UP) 47 50 41 138 47 44 40 131 269 93 362

3 Emelie Hallén Järna (ST) 46 48 39 133 47 46 42 135 268 89 357

4 Jonas Malmquist Bälgviken (SÖ) 47 48 45 140 47 43 38 128 268 87 355

5 Markus Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 49 48 41 138 48 43 34 125 263 90 353

6 Marcus Åhlin Bälgviken (SÖ) 48 45 38 131 45 47 41 133 264 87 351

7 Mikael Nilsson Bromma-Solna (ST) 47 49 35 131 46 45 43 134 265 85 350

8 Kenneth Hagenstam Bromma Solna (ST) 44 46 41 131 44 46 41 131 262 86 348

9 Göran Åhlin Bälgviken (SÖ) 50 47 40 137 45 44 30 119 256 92 348

10 Eva Åhlin Bälgviken (SÖ) 45 47 36 128 49 43 33 125 253 88 341

11 Stefan Stålhandske Lindesberg (ÖR) 41 45 40 126 49 41 31 121 247 92 339

1 Hans Sundén Bälgviken (SÖ) 47 49 45 141 48 45 42 135 276 91 367

2 Jan Halling Stockholms Central (ST) 45 50 39 134 44 45 40 129 263 91 354

3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby (VÄ) 47 43 36 126 46 43 37 126 252 86 338

Torsten Karlsson Vrenaortens (SÖ) 48 48 42 138 47 44 34 125 263

Sven-Gunnar  Ivars Skultuna (VM) 47 48 42 137 48 44 31 123 260

Torbjörn Karlsson Vrenaortens (SÖ) 44 48 37 129 44 41 35 120 249

Sture Malmquist Bälgviken (SÖ) 45 47 32 124 38 40 20 98 222

1 Ella Carlsson Ramsberg (ÖR) 47 44 49 140 47 46 46 139 279

1 Henning Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 46 47 48 141 46 45 45 136 277

2 Samuel Jos Bromma-Solna (ST) 46 42 45 133 45 47 48 140 273

1 Lasse   Nurkkala Bälgviken (SÖ) 44 44 48 136 42 41 45 128 264

Resultat G 1

Final ställning seniorer

Final liggande

Final ställning veteraner

Resultat G 17

Resultat G 15

2014-05-04Reveljen 2014



1 Christer Johnsson Sjuhäradsbygden (VÄ) 46 45 45 136 45 43 48 136 272

1 Jonas Malmquist Bälgviken (SÖ) 47 48 45 140 47 43 38 128 268

2 Markus Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 49 48 41 138 48 43 34 125 263

3 Mikael Nilsson Bromma-Solna (ST) 47 49 35 131 46 45 43 134 265

4 Kenneth Hagenstam Bromma Solna (ST) 44 46 41 131 44 46 41 131 262

5 Eva Åhlin Bälgviken (SÖ) 45 47 36 128 49 43 33 125 253

6 Stefan Stålhandske Lindesberg (ÖR) 41 45 40 126 49 41 31 121 247

1 Elin Åhlin Bälgviken (SÖ) 48 49 45 142 50 49 44 143 285

2 Caroline Törnvall Ultuna (UP) 47 50 41 138 47 44 40 131 269

3 Marcus Åhlin Bälgviken (SÖ) 48 45 38 131 45 47 41 133 264

4 Göran Åhlin Bälgviken (SÖ) 50 47 40 137 45 44 30 119 256

1 Hans Sundén Bälgviken (SÖ) 47 49 45 141 48 45 42 135 276

2 Jan Halling Stockholms Central (ST) 45 50 39 134 44 45 40 129 263

3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby (VÄ) 47 43 36 126 46 43 37 126 252

4 Torsten Karlsson Vrenaortens (SÖ) 48 48 42 138 47 44 34 125 263

5 Sven-Gunnar  Ivars Skultuna (VM) 47 48 42 137 48 44 31 123 260

6 Torbjörn Karlsson Vrenaortens (SÖ) 44 48 37 129 44 41 35 120 249

7 Sture Malmquist Bälgviken (SÖ) 45 47 32 124 38 40 20 98 222

1 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (UP) 46 48 41 135 48 44 47 139 274

1 Håkan Engman Lindesberg (ÖR) 45 49 46 140 46 45 48 139 279

2 Bo Jönsson Ramsberg (ÖR) 47 44 46 137 43 44 43 130 267

3 Göte Rydstedt Stockholms Skarp (ST) 42 43 38 123 43 45 44 132 255

1 Emelie Hallén Järna (ST) 46 48 39 133 47 46 42 135 268

Resultat JSM

Resultat G 70

Resultat G 65 ligg

Resultat G 55

Resultat G Elit

Resultat G 4

Resultat G 2
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